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Handzeitnahme
Rundkurs, durch Bojen markiert, 1.25 km
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Abschnitt 1 - Samstag 29.07.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Hämmerle, Peter BSV
Schiedsrichter Stubenrauch, Sylvia BSV
Sicherheitsbeauftrager Einsatzleiter, 1. Wasserwacht
Streckenaufsicht Dorfmeister, Gerhard FW München.
Schwimmrichter Esefeld, Bastian BSV
Starter Sefrin, Stephanie BSV
Startordner Kohlschmid, Sabine BSV
Startordner Sefrin, Stephanie BSV
Auswerter Esefeld, Ines TSV 1860 Rosenheim
Protokollführer Stickan, Björn BSV
Sprecher Baumbach, Ingolf BSV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Kern, Kerstin BSV
Zielrichter Stolba, Maria TSV 1860 Rosenheim
Zielrichter Woryna, Klaus MSV München
Zielrichter Ellmann, Carola TSV 1860 Rosenheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Schweiger, Kath BSV
Zeitnehmer Strasser, Werner BSV
Zeitnehmer Kolb, Roland BSV

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boje 1 Froschauer, Claudia SV Bayreuth
Wenderichter Boje 2 Stolba, Thomas TSV 1860 Rosenheim
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Wettkampf 3 - 5 km Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Brugger, Simon 2009 SV Bayreuth 01:05:00,78
2. Müllner, Gabriel 2009 SG Stadtwerke München 01:06:03,55
3. Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 01:13:23,30
4. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 01:23:05,96
5. Recke, Julian 2009 TSG Stadtbergen 1892 01:25:07,90

nicht am Start
Geiger, Christopher 2009 SV Würzburg 05

aufgegeben
Koepnick, Jonathan 2009 SG Mittelfranken
Stühler, Leopold 2009 SV Würzburg 05

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Jakob 2008 SSG Günzburg-Leipheim 57:45,27
2. Nowak, Louis 2008 TSV Eintracht Karlsfeld 57:45,81
3. Schnabel, Lauri 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:01:00,27
4. Lengfellner, Luis 2008 SC Regensburg 01:02:30,90
5. Käser, Xaver 2008 TV 1860 Immenstadt 01:10:01,14
6. Lorenz, Leon 2008 SV Würzburg 05 01:10:12,74
7. Lerch, David 2008 SSG Günzburg-Leipheim 01:11:11,14
8. Hackert, Darius 2008 SC Regensburg 01:11:35,49
9. Schnalzger, Maximilian 2008 TV 1860 Immenstadt 01:15:14,27
10. Pfister, Lorenz 2008 SG Bamberg 01:21:56,05

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heinze, Diego Alfons 2007 SC Wiesbaden 1911 57:15,34
2. Kuhn, David 2007 SV Würzburg 05 57:21,21
3. Dieckmann, Max 2007 SG Stadtwerke München 01:00:39,46
4. Lemle, Magnus 2007 SSG 81 Erlangen 01:01:17,52
5. Stühler, Maximilian 2007 SV Würzburg 05 01:05:30,68
6. Blisik, Michael 2007 SV Würzburg 05 01:05:37,24

abgemeldet
Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolf, Cedric Etienne 2004 SG Stadtwerke München 58:21,55
2. Matiash, Yehor 2005 SV Würzburg 05 01:04:22,37
3. Kurmalov, Oleksandr 2005 SV Würzburg 05 01:04:56,02
4. Heller, Anton 2005 SV Würzburg 05 01:05:10,52
5. Glück, Lorenz 2006 SSG Neptun Germering 01:13:53,05
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noch Wettkampf 3 - 5 km Freistil männlich
noch Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

aufgegeben
Giek, Paul 2006 SV Würzburg 05

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Riepl, Max 1952 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:35:34,74

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Herbst, Franz 1956 TSV Erding 01:36:11,62
2. Lorenz, Andreas 1957 SC Zwiesel 01:39:38,46

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Christmann, Rudi 1960 TSV Eintracht Karlsfeld 01:20:14,99
2. Füller, Markus 1963 Tri X Kufstein 01:29:27,40
3. Meyer, Ralph 1961 TSV 1860 Ansbach 01:32:55,43
4. Reich, Peter 1959 SV Würzburg 05 01:44:25,68

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nöß, Benedikt 1967 SSG Günzburg-Leipheim 01:11:28,40
2. Feickert, Oliver 1965 1.FCN Schwimmen 01:16:06,71
3. Höschel, Norbert 1966 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:21:21,74
4. Grundheber, Christoph 1965 SC Delphin Ingolstadt 01:24:21,74

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Drescher, Thomas 1976 TSG Nürnberg 01:11:15,62
2. Dutschek, Torsten 1977 SV Solidarität Ismaning 01:19:58,55
3. Schubert, Swen 1977 Swimteam Luzern 01:20:06,43
4. Opavsky, Dirk 1975 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:28:29,11

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Santana Saenz, Fernando 1983 SG Stadtwerke München 01:11:12,21

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bretschneider, Robert 1992 TSV Mindelheim 01:05:09,90
2. Gerster, Tim 1991 TSV JAHN 1861 Freising 01:10:06,43
3. Huber, Alexander 1989 TSV Mindelheim 01:27:36,78
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noch Wettkampf 3 - 5 km Freistil männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Joas, Marcus 1999 TV 1860 Immenstadt 01:04:21,52
2. Freser, Marvin 2003 SV Würzburg 05 01:05:13,43
3. Grundheber, Lars 1999 SV Würzburg 05 01:17:11,43

abgemeldet
Hanso, Thilo 2003 SV Würzburg 05

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heinze, Diego Alfons 2007 SC Wiesbaden 1911 57:15,34
2. Kuhn, David 2007 SV Würzburg 05 57:21,21
3. Lerch, Jakob 2008 SSG Günzburg-Leipheim 57:45,27
4. Nowak, Louis 2008 TSV Eintracht Karlsfeld 57:45,81
5. Wolf, Cedric Etienne 2004 SG Stadtwerke München 58:21,55
6. Dieckmann, Max 2007 SG Stadtwerke München 01:00:39,46
7. Schnabel, Lauri 2008 Bayerischer Schwimmverband 01:01:00,27
8. Lemle, Magnus 2007 SSG 81 Erlangen 01:01:17,52
9. Lengfellner, Luis 2008 SC Regensburg 01:02:30,90
10. Joas, Marcus 1999 TV 1860 Immenstadt 01:04:21,52
11. Matiash, Yehor 2005 SV Würzburg 05 01:04:22,37
12. Kurmalov, Oleksandr 2005 SV Würzburg 05 01:04:56,02
13. Brugger, Simon 2009 SV Bayreuth 01:05:00,78
14. Bretschneider, Robert 1992 TSV Mindelheim 01:05:09,90
15. Heller, Anton 2005 SV Würzburg 05 01:05:10,52
16. Freser, Marvin 2003 SV Würzburg 05 01:05:13,43
17. Stühler, Maximilian 2007 SV Würzburg 05 01:05:30,68
18. Blisik, Michael 2007 SV Würzburg 05 01:05:37,24
19. Müllner, Gabriel 2009 SG Stadtwerke München 01:06:03,55
20. Käser, Xaver 2008 TV 1860 Immenstadt 01:10:01,14
21. Gerster, Tim 1991 TSV JAHN 1861 Freising 01:10:06,43
22. Lorenz, Leon 2008 SV Würzburg 05 01:10:12,74
23. Lerch, David 2008 SSG Günzburg-Leipheim 01:11:11,14
24. Santana Saenz, Fernando 1983 SG Stadtwerke München 01:11:12,21
25. Drescher, Thomas 1976 TSG Nürnberg 01:11:15,62
26. Nöß, Benedikt 1967 SSG Günzburg-Leipheim 01:11:28,40
27. Hackert, Darius 2008 SC Regensburg 01:11:35,49
28. Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 01:13:23,30
29. Glück, Lorenz 2006 SSG Neptun Germering 01:13:53,05
30. Schnalzger, Maximilian 2008 TV 1860 Immenstadt 01:15:14,27
31. Feickert, Oliver 1965 1.FCN Schwimmen 01:16:06,71
32. Grundheber, Lars 1999 SV Würzburg 05 01:17:11,43
33. Dutschek, Torsten 1977 SV Solidarität Ismaning 01:19:58,55
34. Schubert, Swen 1977 Swimteam Luzern 01:20:06,43
35. Christmann, Rudi 1960 TSV Eintracht Karlsfeld 01:20:14,99
36. Höschel, Norbert 1966 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:21:21,74
37. Pfister, Lorenz 2008 SG Bamberg 01:21:56,05
38. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 01:23:05,96
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noch Wettkampf 3 - 5 km Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
39. Grundheber, Christoph 1965 SC Delphin Ingolstadt 01:24:21,74
40. Recke, Julian 2009 TSG Stadtbergen 1892 01:25:07,90
41. Huber, Alexander 1989 TSV Mindelheim 01:27:36,78
42. Opavsky, Dirk 1975 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:28:29,11
43. Füller, Markus 1963 Tri X Kufstein 01:29:27,40
44. Meyer, Ralph 1961 TSV 1860 Ansbach 01:32:55,43
45. Riepl, Max 1952 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:35:34,74
46. Herbst, Franz 1956 TSV Erding 01:36:11,62
47. Lorenz, Andreas 1957 SC Zwiesel 01:39:38,46
48. Reich, Peter 1959 SV Würzburg 05 01:44:25,68

Wettkampf 4 - 5 km Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolfelsperger, Sofia 2009 SG Stadtwerke München 01:06:47,75
2. Scharnweber, Neele 2009 TB 1888 Erlangen 01:07:31,89
3. Neukamm, Lisa 2009 SV Bayreuth 01:07:44,65
4. Köhler, Alessia 2009 SG Mittelfranken 01:09:48,87
5. Hoffmann, Lisanne 2009 TV 1860 Immenstadt 01:12:42,22
6. Pfeuffer, Ida 2009 TSV Katzwang 01:13:06,15
7. Frericks, Katharina 2009 SV Würzburg 05 01:21:39,34
8. Tischner, Annika 2009 SSG Neptun Germering 01:23:39,19
9. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 01:50:58,01

nicht am Start
Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dewdney, Annika 2008 TB 1888 Erlangen 01:06:29,43
2. Blumenthal Haz, Laura Marie 2008 TB 1888 Erlangen 01:06:32,82
3. Walther, Anouk 2008 TB 1888 Erlangen 01:06:34,94
4. Traise, Alexandra 2008 SC Regensburg 01:06:43,10
5. Gutierrez, Nerea 2008 SSG 81 Erlangen 01:06:47,37
6. Fischer, Svea 2008 SV Würzburg 05 01:17:18,74
7. Durawa, Jana 2008 TG Biberach 01:19:50,51

nicht am Start
Söllner, Tina 2008 SG Mittelfranken

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Brückner, Franca 2007 SG Mittelfranken 01:11:25,30
2. Lehner, Heidi 2007 SG Bamberg 01:24:01,11
3. Bromberg, Masha 2007 SV Würzburg 05 01:54:36,87
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noch Wettkampf 4 - 5 km Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Kolb, Franziska 2007 TSG Stadtbergen 1892

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wenske, Fabienne 2004 SV Nikar Heidelberg 01:00:08,29
2. Gätjen, Hannah 2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:01:02,98
3. Barth, Anna 2006 TB 1888 Erlangen 01:01:03,22
4. Rumler, Luisa 2006 SG Stadtwerke München 01:01:22,82
5. Lang, Olivia 2004 SV Würzburg 05 01:12:45,14
6. Gotthardt, Anna 2006 SV Würzburg 05 01:20:09,92
7. Lerch, Emily 2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:20:43,90
8. Manke, Julia 2005 TV 1862 Passau 01:22:56,98
9. Kolb, Anna-Sophia 2005 TSG Stadtbergen 1892 01:24:01,46
10. Schindler, Laura 2005 SV Solidarität Ismaning 01:29:47,61

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Radermacher, Dr. Ilona 1960 SG Mönchengladbach 01:30:45,62
2. Maute, Gerlinde 1963 SG Stadtwerke München 01:31:07,05
3. Zender, Monika 1963 SSF Bonn 01:36:56,15

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heller, Claudia 1967 SV Hof 1911 01:30:07,30
2. Wagner, Kerstin 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:31:01,13
3. Kopetzky, Dorle 1967 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:31:53,49

nicht am Start
Semmler, Martina 1964 TV 1862 Passau

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schulz, Beate 1969 TSV 1850 Lindau 01:20:40,26
2. Leistner, Sigrid 1972 TV 1860 Immenstadt 01:21:14,68
3. Stüber, Kim 1973 SSV Lahr 1921 01:21:24,47

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Beck, Claudia 1978 TB 1888 Erlangen 01:24:28,44

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rauh, Nina 1982 1.FCN Schwimmen 01:31:00,55
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noch Wettkampf 4 - 5 km Freistil weiblich
noch AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Otto, Katja 1980 SG Stadtwerke München

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Stich, Claudia 1987 1.FCN Schwimmen

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dörries, Luise 1995 SG Stadtwerke München 01:08:36,75
2. Müller, Sonja 1996 TV 1860 Immenstadt 01:37:59,55

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Vanessa 2003 TV 1860 Immenstadt 01:18:32,20
2. Allgaier, Anna-Lisa 2000 SSV Ulm 1846 01:25:36,80
3. Eckl, Franziska 2001 SSV Ulm 1846 01:30:43,39

nicht am Start
Boy, Lea 2000 SV Würzburg 05

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wenske, Fabienne 2004 SV Nikar Heidelberg 01:00:08,29
2. Gätjen, Hannah 2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:01:02,98
3. Barth, Anna 2006 TB 1888 Erlangen 01:01:03,22
4. Rumler, Luisa 2006 SG Stadtwerke München 01:01:22,82
5. Dewdney, Annika 2008 TB 1888 Erlangen 01:06:29,43
6. Blumenthal Haz, Laura Marie 2008 TB 1888 Erlangen 01:06:32,82
7. Walther, Anouk 2008 TB 1888 Erlangen 01:06:34,94
8. Traise, Alexandra 2008 SC Regensburg 01:06:43,10
9. Gutierrez, Nerea 2008 SSG 81 Erlangen 01:06:47,37
10. Wolfelsperger, Sofia 2009 SG Stadtwerke München 01:06:47,75
11. Scharnweber, Neele 2009 TB 1888 Erlangen 01:07:31,89
12. Neukamm, Lisa 2009 SV Bayreuth 01:07:44,65
13. Dörries, Luise 1995 SG Stadtwerke München 01:08:36,75
14. Köhler, Alessia 2009 SG Mittelfranken 01:09:48,87
15. Brückner, Franca 2007 SG Mittelfranken 01:11:25,30
16. Hoffmann, Lisanne 2009 TV 1860 Immenstadt 01:12:42,22
17. Lang, Olivia 2004 SV Würzburg 05 01:12:45,14
18. Pfeuffer, Ida 2009 TSV Katzwang 01:13:06,15
19. Fischer, Svea 2008 SV Würzburg 05 01:17:18,74
20. Hoffmann, Vanessa 2003 TV 1860 Immenstadt 01:18:32,20
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noch Wettkampf 4 - 5 km Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
21. Durawa, Jana 2008 TG Biberach 01:19:50,51
22. Gotthardt, Anna 2006 SV Würzburg 05 01:20:09,92
23. Schulz, Beate 1969 TSV 1850 Lindau 01:20:40,26
24. Lerch, Emily 2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:20:43,90
25. Leistner, Sigrid 1972 TV 1860 Immenstadt 01:21:14,68
26. Stüber, Kim 1973 SSV Lahr 1921 01:21:24,47
27. Frericks, Katharina 2009 SV Würzburg 05 01:21:39,34
28. Manke, Julia 2005 TV 1862 Passau 01:22:56,98
29. Tischner, Annika 2009 SSG Neptun Germering 01:23:39,19
30. Lehner, Heidi 2007 SG Bamberg 01:24:01,11
31. Kolb, Anna-Sophia 2005 TSG Stadtbergen 1892 01:24:01,46
32. Beck, Claudia 1978 TB 1888 Erlangen 01:24:28,44
33. Allgaier, Anna-Lisa 2000 SSV Ulm 1846 01:25:36,80
34. Schindler, Laura 2005 SV Solidarität Ismaning 01:29:47,61
35. Heller, Claudia 1967 SV Hof 1911 01:30:07,30
36. Eckl, Franziska 2001 SSV Ulm 1846 01:30:43,39
37. Radermacher, Dr. Ilona 1960 SG Mönchengladbach 01:30:45,62
38. Rauh, Nina 1982 1.FCN Schwimmen 01:31:00,55
39. Wagner, Kerstin 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:31:01,13
40. Maute, Gerlinde 1963 SG Stadtwerke München 01:31:07,05
41. Kopetzky, Dorle 1967 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:31:53,49
42. Zender, Monika 1963 SSF Bonn 01:36:56,15
43. Müller, Sonja 1996 TV 1860 Immenstadt 01:37:59,55
44. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 01:50:58,01
45. Bromberg, Masha 2007 SV Würzburg 05 01:54:36,87

Wettkampf 5 - 2.5 km Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Brugger, Elias 2011 SV Bayreuth 38:22,65
2. Zhu, Yeming 2011 TSV JAHN 1861 Freising 41:00,15
3. Gorczynski, Bartosz 2011 SG Bamberg 43:35,69
4. Haidau, Mihai 2011 SG Stadtwerke München 44:36,87
5. Intat, Maksim 2011 SV Würzburg 05 45:42,63
6. Volland, Paul 2011 TV 1860 Immenstadt 46:28,06
7. Käser, Ottmar 2011 TV 1860 Immenstadt 47:30,34

aufgegeben
Flach, Christopher 2011 SG Bamberg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hinze, Paul 2010 SC Prinz Eugen München 33:29,93
2. Fackler, Moritz 2010 SG Stadtwerke München 35:02,00
3. Jeske, Emil 2010 SG Mittelfranken 35:18,44
4. Rein, Nick 2010 TSV Katzwang 36:43,15



Int. Bayerische Meisterschaften 2023 in Inning
Bayerischer Schwimmverband e.V. Protokoll
Freier Wassersportverein München Seite: 9

noch Wettkampf 5 - 2.5 km Freistil männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Mkrtchyan, Samvel 2010 TSV Katzwang 38:23,63
6. Gorczynski, Szymon 2010 SG Bamberg 38:46,17
7. Zilken, Max 2010 SV Dachau 1925 e.V. 46:40,01

nicht am Start
Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05

Wettkampf 6 - 2.5 km Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Möbus, Michelle 2011 TSV Katzwang 36:59,95
2. Lemle, Felizia 2011 SSG 81 Erlangen 38:15,38
3. Messel, Meggy 2011 TSV Katzwang 38:36,30
4. Froschauer, Johanna 2011 SV Bayreuth 40:41,73
5. Jakubaß, Eva 2011 SG Bamberg 41:03,28
6. Rosengarth, Constanze 2011 SV Würzburg 05 52:29,23

nicht am Start
Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Lotte-Lou 2010 SG Stadtwerke München 33:04,93
2. Barth, Lisa 2010 TB 1888 Erlangen 33:32,53
3. Mitterer, Hanna 2010 SG Stadtwerke München 33:33,29
4. Wagner, Carys 2010 SSG Neptun Germering 36:35,78
5. Seidl, Ella 2010 TV 1860 Immenstadt 36:50,35
6. Matiash, Polina 2010 SV Würzburg 05 39:22,71
7. Breunig, Mia-Sophie 2010 SV Würzburg 05 50:25,46

Wettkampf 7 - 3x1.25 km Freistil mixed
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
1. Mannschaft 70+ SSG Neptun Germering
1. Mannschaft 2011 TSG Stadtbergen 1892
1. Mannschaft Offen SSG Günzburg-Leipheim
1. Mannschaft 1950 TV 1860 Immenstadt
1. Mannschaft Offen SV Würzburg 05
1. Mannschaft 2008 TSV Mindelheim
1. Mannschaft Offen SV Dachau 1925 e.V.
1. Mannschaft 2010 SG Bamberg
2. Mannschaft 2011 SSG Neptun Germering
2. Mannschaft Offen SV Würzburg 05
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noch Wettkampf 7 - 3x1.25 km Freistil mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

2. Mannschaft Offen SG Stadtwerke München
2. Mannschaft Offen SV Dachau 1925 e.V.
3. Mannschaft 2011 SSG Neptun Germering
3. Mannschaft 1950 TV 1860 Immenstadt
3. Mannschaft Offen SV Würzburg 05
3. Mannschaft Offen SV Dachau 1925 e.V.
4. Mannschaft Offen SV Würzburg 05
5. Mannschaft Offen SV Würzburg 05
6. Mannschaft Offen SV Würzburg 05

Veranstaltungsabbruch nach dem 2. Schwimmer

Wettkampf 8 - 3x1.25 km Freistil mixed
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
1. Mannschaft 2011 SG Bamberg
1. Mannschaft 2009 SG Mittelfranken
1. Mannschaft 2009 SV Bayreuth
4. Mannschaft 2009 TV 1860 Immenstadt

Veranstaltungsabbruch nach dem 2. Schwimmer

Wettkampf 9 - 3x1250m Freistil mixed Masters
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
1. Mannschaft 100+ SSG Neptun Germering
1. Mannschaft Offen MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm
1. Mannschaft Offen 1.FCN Schwimmen
1. Mannschaft Offen SG Stadtwerke München
2. Mannschaft 1950 TV 1860 Immenstadt
4. Mannschaft Offen SV Dachau 1925 e.V.

Veranstaltungsabbruch nach dem 2. Schwimmer

Inning, den 29.07.2023
Abschnittende: 15:52 Uhr
Protokollende: 15:52 Uhr

  gez. Hämmerle, Peter    gez. Stubenrauch, Sylvia    gez. Stickan, Björn  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  
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